
UCHWAŁA NR XXX/331/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U.2016, poz. 446 ) i § 
20 ust. 1 Statutu Miasta Zabrze oraz § 1 Regulaminu Komisji Skrutacyjnej Rady Miasta Zabrze będącego 
załącznikiem nr 3 do Statutu Miasta Zabrze (t.j. Dz. Urz. Woj.Śl. 2014 poz. 6044 z dn. 20.11.2014) na wniosek 
Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia tajnego głosowania nad odwołaniem radnego Bogusława Znyka z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zabrze powołuje się komisję skrutacyjną w składzie:

1) Łukasz Urbańczyk- przewodniczący komisji,

2) Jan Dąbrowski,

3) Krzysztof Partuś.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: FA3E8DDA-2A6F-4727-9C04-38643921FF73. Uchwalony Strona 1




